



Immo A/S

Friis Hansens Vej 9
7100 Vejle
CVR-nr. 33575149

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2021

Michael Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immo A/S

Friis Hansens Vej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 33575149

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Michael Storm, formand

Jacob Gerdes

Torben Staal Dinesen

Direktion

Jacob Gerdes, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr og hjælpemidler til industrien, handicap- og plejesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 98 t.kr., hvor virksomheden har formået at få vendt et negativt resultat til et positivt, til trods for virksomheden fortsat er udfordret af Covid-19 pandemien.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, qua året udviste en sund vækst på eksportmarkederne og selskabets strategiskifte efter ejerskiftet i 2018 er lykkedes, mens det danske marked har været stillestående i det meste af året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.755.826	4.818.913
Personaleomkostninger	1	(4.434.341)	(5.726.781)
Af- og nedskrivninger		(178.412)	(151.821)
Driftsresultat		143.073	(1.059.689)
Andre finansielle indtægter	2	9.113	0
Andre finansielle omkostninger		(26.785)	(74.981)
Resultat før skat		125.401	(1.134.670)
Skat af årets resultat	3	(27.676)	246.465
Årets resultat		97.725	(888.205)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.725	(888.205)
Resultatdisponering		97.725	(888.205)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.948	349.591
Indretning af lejede lokaler		154.099	194.013
Materielle aktiver		407.047	543.604
Anlægsaktiver		407.047	543.604
Varer under fremstilling		806.546	796.613
Fremstillede varer og handelsvarer		3.249.124	2.921.997
Forudbetalinger for varer		8.262	70.495
Varebeholdninger		4.063.932	3.789.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.936.244	1.809.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.715	299.456
Udskudt skat		581.068	610.880
Periodeafgrænsningsposter		109.471	238.057
Tilgodehavender		2.956.498	2.958.304
Likvide beholdninger		633	8.046
Omsætningsaktiver		7.021.063	6.755.455
Aktiver		7.428.110	7.299.059

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		420.000	420.000
Overført overskud eller underskud		2.829.359	2.731.634
Egenkapital		4.249.359	4.151.634
Bankgæld		361.963	854.698
Deposita		0	6.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.211	629.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Skyldig skat		0	2.136
Anden gæld		2.288.577	1.653.576
Kortfristede gældsforpligtelser		3.178.751	3.147.425
Gældsforpligtelser		3.178.751	3.147.425
Passiver		7.428.110	7.299.059
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	420.000	2.731.634	4.151.634
Årets resultat	0	0	97.725	97.725
Egenkapital ultimo	1.000.000	420.000	2.829.359	4.249.359

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.844.053	4.970.516
Pensioner	484.038	604.748
Andre omkostninger til social sikring	73.212	84.584
Andre personaleomkostninger	33.038	66.933
	4.434.341	5.726.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.113	0
	9.113	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	29.812	(246.465)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.136)	0
	27.676	(246.465)

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	200.109	488.733

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der taget virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler, goodwill mv. for nom. 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.407 t.kr.
